DECRETO N° 33.891

ALTERA A REDAÇÃO DO ARTIGO 51 DO
DECRETO N° 33.880, DE 13 DE MARÇO DE 2024.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º O artigo 51 do Decreto n° 33.880, de 13/03/2024, que dispõe
sobre a licitação pelo critério de julgamento por menor preço ou maior desconto,
na forma eletrônica, para a contratação de bens, serviços e obras, no âmbito da
Administração Pública municipal direta, autárquica e fundacional, fica alterado,
passando a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 51. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto n°
33.719, de 29/01/2024.”

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 14 de março de 2024.

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000330038003200330037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000330038003200330037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-03-14T18:29:58-0300